
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

137.60030.0007.600

令和5年11月22日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和5年12月5日工期

第１回入札

落札1,162,000,000     11.841 ○

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

1,136,711,781

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

1,278,200,000

1,033,374,347

三菱重工機械システム(株)

兵庫県神戸市兵庫区和田崎町１丁目１番１号

1,162,000,000

1,162,531,609

（税抜））

（税抜））

（税抜））

1,278,784,769

基準評価値

試運転場改修に係る換気、冷却水、衛生器具、給排水、消
火設備及び装置工事　一式　ほか

～ 令和8年6月30日

新田原（５）試運転場改修工事

工事場所

種別

宮崎県児湯郡新富町

機械器具設置工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

2140001013316
三菱重工機械シス
テム(株)

8.601

業者名



工事名

(b) (c) (d) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

4.0 3.6 0.0 0.0 7.6 30.0 7.6 7.600

評 価 点 の 内 訳

新田原（５）試運転場改修工事

(a) 企業による技術提案

業者名

三菱重工機械システム(株)


